
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 01215/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     13
approvata il 16 febbraio 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - INCONTRI ZOOANTROPOLOGICI PER GLI ALUNNI 
DELLE SCUOLE DEL QUARTIERE - IMPEGNO DELLA SPESA E AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO PER UN IMPORTO DI EURO 3.100,00 IN ESECUZIONE DELIBERAZIONE N.
MECC. 200510090/093.

 Con deliberazione n. mecc. 200510090/093 del Consiglio Circoscrizionale del 7 dicembre
2005, dichiarata immediatamente eseguibile, è stata approvata la realizzazione del progetto “I
bambini e gli animali da compagnia: conoscersi per imparare a rispettarsi”, che prevede una serie
di incontri rivolti ai bambini delle scuole del quartiere.

Il progetto sarà condotto dal Dipartimento di Patologia Animale – Facoltà di Medicina
Veterinaria dell’Università di Torino, in considerazione della sua conclamata ed indiscutibile
competenza ed autorevolezza nella materia specifica e col quale verrà sottoscritto apposito
protocollo d’intesa.

Il progetto vedrà la partecipazione di circa 70 bambini e si svolgerà entro la fine dell’anno
scolastico 2005/ 2006 secondo un calendario che verrà definito in accordo con la Circoscrizione
10 e le scuole aderenti al progetto stesso. 

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
   . . .  

DETERMINA

1)  Di affidare ai sensi dell’art. 41 punto 6 del R.D. n. 827 del 23 maggio 1924 e s.m.i.,
al Dipartimento di Patologia Animale – Facoltà di Medicina Veterinaria



2006 01215/093 2

dell’Università di Torino, via  Verdi n. 8 - Torino, P.I.02099550010, cod. cred.
22184R, mediante stipula di apposita convenzione allegata la conduzione del
progetto “I bambini e gli animali da compagnia: conoscersi per imparare a
rispettarsi”, incontri zooantropologici per gli alunni delle scuole del quartiere che si
svolgeranno successivamente dall’esecutività del presente provvedimento ed entro
la fine dell’anno scolastico 2005/2006 per un ammontare complessivo di Euro
3.100,00. (esente IVA art. 10 comma 20 D.P.R. 633/72)

2) di impegnare la somma di Euro 3.100,00 da imputare al codice intervento n. 1100403
del bilancio 2006, ”Prestazione di servizi”. (cap. 87500 art. 3) .

L’importo verrà liquidato a fine attività, a seguito di emissione di fattura accompagnata da
adeguata relazione sull’attività svolta.

Gli allegati sono conservati agli atti del settore proponente.  

Torino, 16 febbraio 2006                     IL DIRETTORE
dr Giuseppe CONIGLIARO

   . . .  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   . . .  

   . . . . . . . . .  


